
 

ANNEX II 
 

NOM LLINATGES 
  

DNI TELÈFON 
DATA 

NAIXEMENT 
ADREÇA ELECTRÒNICA 

    

DOMICILI (a efectes de notificació): 

 

CODI 
POSTAL 

LOCALITAT PROVINCIA 

   

 
Exposa: 

Que, en relació amb el procediment selectiu per a la creació d'una borsa de personal funcionari 
interí enginyer industrial de l’Ajuntament de Deià, alꞏlegant els mèrits que a continuació es 
relacionen (seguint l'ordre de la convocatòria), els quals acredit mitjançant la documentació 
adjunta: 
 
EXPERIÈNCIA PROFESSIONAL (fins a 10 punts)  
 

ORD LLOC DE FEINA PUNTS 

1   

2   

3   

4   

5   

6   

7   

8   

9   

10   

11   

12   

13   

14   

15   

 TOTAL PUNTS BLOC:  



 

 
ALTRES TITULACIONS (fins a 4 punts)   
 

ord TITULACIONS PUNTS 

16   

17   

18   

19   

20   

 TOTAL PUNTS BLOC:  

 
 
ACCIONS FORMATIVES (fins a 2 punts)   
 

ord ACCIONS  FORMATIVES PUNTS 

21   

22   

23   

24   

25   

26   

27   

28   

29   

30   

31   

32   

 TOTAL PUNTS BLOC:  

 
CONEIXEMENTS DE CATALÀ (fins a 1 punt)  
 

ord NIVELL DE CATALÀ PUNTS 

33   

34   

 TOTAL PUNTS BLOC:  

 



 

Signatura: 
 

 

Per tot l'exposat, SOLꞏLICITA: 
 
Que siguin reconeguts els mèrits alꞏlegats i acreditats. 
 
______________________, ______ de ________________ de 2023 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

AL SR. BATLE DE DEIÀ 
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